Tết Nguyên đán Nhâm Dần theo Chỉ thị số 11-CT/TW ngày 30/12/2021 của Ban Bí

thư, Chỉ thị số 35/CT-TTg ngày 31/12/2021 của Thủ tướng Chính phủ; văn bản số

629-CV/TU ngày 30/12/2021 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy và Chỉ thị số 01/CT-

UBND ngày 07/01/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc tăng cường các biện pháp

bảo đảm đón Tết Nguyên đán Nhâm Dần 2022 vui tươi, lành mạnh, an toàn, tiết

kiệm; đảm bảo hỗ trợ tiêu thụ nông sản, thực phẩm của người dân; cung ứng đủ, kịp

thời hàng hóa thiết yếu; đảm bảo an ninh chính trị, trật tự an toàn xã hội và các yêu

cầu về phòng chống dịch, để mọi nhà, mọi người đều được vui xuân đón Tết.